
ПОПАСНЯНСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ
ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ПОПАСНЯНСЬКА РАЙОННА ВІЙСЬКОВО-ЦИВІЛЬНА 
АДМІНІСТРАЦІЯ ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ
голови районної державної адміністрації -  

керівника районної військово-цивільної адміністрації

Попасна

Про влаштування дитини Поліщук Анастасії Олександрівни до державного 
дитячого закладу на цілодобове перебування

Керуючись статтею 119 Конституції України, статтями 6, 22 Закону України 
«Про місцеві державні адміністрації», пунктами 1,8 частини третьої статті 6 Закону 
України «Про військово-цивільні адміністрації», Законом України «Про охорону 
дитинства», постановою Кабінету Міністрів України від 01.06.2020 № 586 «Деякі 
питання захисту дітей в умовах боротьби з наслідками гострої респіраторної 
хвороби СОУШ -19, спричиненої корона вірусом Б А І^-С о У-2», враховуючи заяву 
Поліщук Ольги Василівни про доцільність влаштування її дитини, Поліщук 
Анастасії Олександрівни, 06.04.2009 року народження, до Кремінської обласної 
спеціальної школи на цілодобове перебування, протокол комісії з питань захисту 
прав дитини від 31.08.2020 № 11 та виходячи із інтересів дитини, 
зобов’язую:

1. Влаштувати на цілодобове перебування Поліщук Анастасію 
Олександрівну, 06.04.2009 року народження, до Кремінської обласної спеціальної 
школи на 2020/2021 навчальний рік.

2. Порушити клопотання перед Департаментом освіти і науки Луганської 
обласної державної адміністрації про видачу направлення для влаштування на 
цілодобове перебування дитини Поліщук Анастасії Олександрівни, 06.04.2009 року 
народження, до Кремінської обласної спеціальної школи на 2020/2021 навчальний 
рік.

Роман ВЛАСЕНКО

7
Подсвеченный

7
Подсвеченный

7
Подсвеченный

7
Подсвеченный

7
Подсвеченный

7
Подсвеченный

7
Подсвеченный

7
Подсвеченный




